

# REVISIONSBERÄTTELSE

## Till föreningsstämman i Kragsta Södra Samfällighetsförening

Org. nr. 716416-9570

Revisionen omfattar perioden 1/1-2016-- 31/12-2016

Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Kragsta Södra Samfällighetsförening för år 2016.

Det är styrelsen som har ansvarat för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller fel.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisions sed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningarna som styrelsen gjort när de upprättat årsredovisningen samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen. Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot på något sätt har handlat i strid med årsredovisningslagen eller föreningens stadgar och därmed gjort sig ersättningsskyldig gentemot föreningen. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalande nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning i enlighet med god revisions sed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningen övriga delar.

Fördelningen på el-räkningarna från 40-ringens och 52-ringens garage är i dag 75% på GA1 och 25% GA 2 vilket vi påtalade för två år sedan att fördelningen skulle ses över.

Vi konstaterar att det inte har gjorts.

Vi lägger fram ett förslag på hur fördelningen bör vara för en mer rättvis fördelning.

Styrelsen kan underlätta för medlemmarna att göra skatteavdrag på alla föreningens låneräntor.

Man måste då känna till vilket lånenumret och lånesumman.

Medlemmarna har då möjlighet att göra avdrag enligt andelstalen 2/504 eller 3/504.

I styrelseprotokollen hänvisar man till ett anläggningsbeslut angående sophämtning, var finns det?

Vi tillstyrker att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkning för föreningen, disponerar resultatet enligt styrelsens förslag i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Vallentuna den 18 april 2017

  
Ingemar Bergkvist  
Revisor

  
Ove Eklöf  
Revisor

  
Rebecca Hedlund  
Revisor